
UCHWAŁA NR XLI/330/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Bojanowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 229 pkt 3 Kodeks Postępowania Administracyjnego 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 267 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu pisma Wojewody Wielkopolskiego noszącego  znamiona skargi  na działalność 

Burmistrza Bojanowa w przedmiocie nieudzielenia odpowiedzi pani Bernadetcie Szklarskiej na pismo z 

dnia 22 stycznia br. dotyczącego przywrócenia drogi do stanu pierwotnego, zapoznano  się z opinią  Komisji 

Rewizyjnej w sprawie zarzutów przedstawionych w piśmie noszącym znamiona skargi.  Rada Miejska w 

Bojanowie uznaje pismo noszące znamiona skargi  za niezasadne z przyczyn określonych w uzasadnieniu 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bojanowie i zobowiązuje 

się do przesłania niniejszej uchwały skarżącemu i Wojewodzie Wielkopolskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Jagodziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Id: CD1D7F41-7E5A-4ACD-9115-5140D5493DCB. Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Bojanowa 

W dniu 30 czerwca 2014 roku do Biura Rady Miejskiej w Bojanowie wpłynęło pismo 

Nr KN-I.1411.51.2014.14 z dnia 27 czerwca 2014 roku od Wojewody Wielkopolskiego noszące 

znamiona skargi pod adresem Burmistrza Bojanowa w przedmiocie nieudzielenia odpowiedzi na 

pismo pani Bernadetty Szklarskiej zam.                                              , z dnia 22 stycznia br. , w 

tym wskazania podstawy prawnej, z której wynikałby obowiązek przywrócenia drogi do stanu 

pierwotnego przez skarżącą w związku ze zobowiązaniem jej w tym zakresie przez Burmistrza 

Bojanowa pismem z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 

administracyjnego(Dz.U. z 2013 r. poz. 267 ze zmianami),który stanowi , iż organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności Burmistrza jest Rada Miejska podjęto działania 

mające na celu wyjaśnienie przedmiotowego pisma. 

W dniu 19 sierpnia2014 roku odbyło się zwołane w tym celu posiedzenie Komisji Rewizyjnej, na 

którym pismo noszące znamiona skargi zostało omówione. Ze sprawą w powyższym temacie 

zapoznał Państwa radnych Zastępca Burmistrza pan Ryszard Drozdowski. W posiedzeniu Komisji 

uczestniczyła również pani Marzena Grzegorzewska inspektor w Urzędzie Miejskim w Bojanowie, 

która merytorycznie przedmiotową sprawę prowadzi. Państwo radni zapoznali się z dokumentacją 

w powyższej sprawie oraz mieli wgląd do map przedstawiających grunt będący kwestią sporu. W 

związku z powyższym wyrażono opinię, iż omawiane pismo noszące znamiona skargi jest 

bezzasadne. 

Ponadto członkowie Komisji Rewizyjnej wyrazili opinię, iż organ wykonawczy Gminy powinien 

przedmiotowy grunt, który jest przedmiotem niniejszego sporu, zbyć. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: CD1D7F41-7E5A-4ACD-9115-5140D5493DCB. Uchwalony Strona 1 


